АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» декабря  2021 года №106
              с. Почепское

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области №90 от 18.11.2021 г. «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 18.11.2021 года  № 90 «Об утверждении программы  профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории  Почепского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование, пункт 1  Постановления дополнить  словами «на 2022 год».
	1.2. Дополнить Постановление пунктом 4 следующего содержания:
	«4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.».
	1.3. Наименование приложения к Постановлению изложить в следующей редакции «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2022 год».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Почепской муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Почепского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области               		                                    В.И. Бокова